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RE-AB-CHA8
Mieszkanie
Istria > Porec (Porec)
Porec

Nie

Tak

300 m

68 sqm

2

1

€299 000
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Mieszkanie
Porec, Istria

Adrionika

Rzadkie mieszkanie na sprzedaz w Novo Naselje w Porec, 300 m od morza.

Mieszkanie znajduje sie na 2. pietrze i oferuje widok na morze przez zielen.

Powierzchnia catkowita to 68 mkw. Oferuje dwie sypialnie, tazienke, salon z kuchnia, dwa tarasy.
Wymagany jest remont.

Ogdlne dodatkowe koszty ponoszone przez nabywce nieruchomosci w Chorwacji wynoszg okoto 7% catkowitego
kosztu nieruchomosci, w tym: podatek od przeniesienia wtasnosci (3% wartosci nieruchomosci), prowizja
agencji / posrednictwa (3% + VAT od prowizji), optata adwokacka (okoto 1%), optata notarialna, optata za
rejestracje sagdowgq i oficjalne koszty ttumaczenia przysiegtego. Umowa agencyjna / brokerska jest podpisywana
przed wizyta w nieruchomosciach.
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Cena za m2:
4397 €

Srednia cena/m? tego typu w Mediana ceny/m? tego typu w
tym regionie: tym regionie:
4061 € 4104 €

Srednia cena za m? tego typu Mediana ceny/m? tego typu w
obiektéw w Chorwaciji: Chorwacji:
4485 € 4163 €
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